
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych oraz przeniesieniem wydatków między 
paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych oraz przeniesieniem wydatków między 
paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: 0132F521-B154-463F-BAC8-30BBA09ADFC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 34/2021 z dnia 28.09.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 133 862,00 20,00 133 882,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 848,00 20,00 23 868,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 848,00 20,00 23 868,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 404,00 8 000,00 16 404,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 404,00 8 000,00 16 404,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 404,00 8 000,00 16 404,00

855 Rodzina 2 639 263,00 330 000,00 2 969 263,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 702 701,00 330 000,00 2 032 701,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 700 000,00 330 000,00 2 030 000,00

Razem: 12 599 320,76 338 020,00 12 937 340,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0132F521-B154-463F-BAC8-30BBA09ADFC0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 377 440,00 1 377 440,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 232 797,00 1 232 797,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 59 696,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 500,00 24 804,00

801 Oświata i wychowanie 3 676 923,00 3 676 943,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
23 848,00 23 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,00 237,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 612,00 23 631,00

852 Pomoc społeczna 1 159 875,00 1 159 875,00

Ośrodki pomocy społecznej 373 719,00 373 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 542,00 239 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 15 739,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 136,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 134 118,00 142 118,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 404,00 21 404,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 404,00 21 404,00

855 Rodzina 2 713 503,00 3 043 503,00

Świadczenie wychowawcze 1 727 231,00 2 057 231,00

3110 Świadczenia społeczne 1 685 550,00 2 012 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 850,00 31 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 310,00 5 728,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 010,00 1 067,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

967 046,00 967 046,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 4 051,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 449,00

926 Kultura fizyczna 111 641,00 111 641,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 24 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00

13 628 667,76 13 966 687,76

Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 34/2021 z dnia 28.09.2021r.

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-304,00

304,00

20,00

80153 20,00

1,00

19,00

0,00

85219 0,00

-1 975,00

1 839,00

136,00

8 000,00

85415 8 000,00

8 000,00

330 000,00

85501 330 000,00

327 195,00

2 330,00

418,00

57,00

85502 0,00

751,00

-751,00

0,00

92605 0,00

-600,00

600,00

Razem: 338 020,00

Id: 0132F521-B154-463F-BAC8-30BBA09ADFC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 34/2021 z dnia 28.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 848,00 20,00 23 868,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 848,00 20,00 23 868,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 848,00 20,00 23 868,00

855 Rodzina 2 630 440,00 330 000,00 2 960 440,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 700 000,00 330 000,00 2 030 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 700 000,00 330 000,00 2 030 000,00

Razem: 3 214 801,24 330 020,00 3 544 821,24

Strona 1 z 1

Id: 0132F521-B154-463F-BAC8-30BBA09ADFC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 34/2021 z dnia 28.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 848,00 20,00 23 868,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 848,00 20,00 23 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,00 1,00 237,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 612,00 19,00 23 631,00

855 Rodzina 2 630 440,00 330 000,00 2 960 440,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 700 000,00 330 000,00 2 030 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 685 550,00 327 195,00 2 012 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 002,00 2 330,00 14 332,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 153,00 418,00 2 571,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295,00 57,00 352,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

924 124,00 0,00 924 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 751,00 4 051,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 -751,00 449,00

Razem: 3 214 801,24 330 020,00 3 544 821,24

Strona 1 z 1

Id: 0132F521-B154-463F-BAC8-30BBA09ADFC0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 34/2021 z dnia 28.09.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie pisma nr FB-I.3111.76.3.2021.BW z dnia 27.09.2021r., nr FB-I.3111.35.4.2021.BW

z dnia 21.09.2021r., nr FB-I.3111.63.4.2021.MR z dnia 27.09.2021r., Wojewody Pomorskiego

dokonano zmian planu dotacji celowych.

Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 0132F521-B154-463F-BAC8-30BBA09ADFC0. Podpisany Strona 1




